



ÅRSMØTE EGNE HJEM VEL (EHV) 17. april 2023

Årsmøteprotokoll fra det 117. ordinære årsmøte i Egne Hjem Vel

Sted: Presterud Gård

Dato: Mandag 17. april 2023 kl. 19.00

Til stede: 17 medlemmer

Leder Mette Jepsen ønsket alle velkommen.

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
Innkalling og dagsorden ble godkjent.
Marit Rabbe ble valgt som referent.
2. Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen
Siri Bø, Fagertunveien 14 og Kjetil K. Melby, Bjerkelundsveien 108B sa seg villige og ble valgt til å underskrive protokollen.
3. Godkjenning av årsberetning 2022
Styret gjennomgikk årsberetningen for 2022.
Styret har bestått av Mette Jepsen (leder), Ivar Lytomt (kasserer), Andreas Wrangell (styremedlem), Kjell Vinje (styremedlem), Anders Reiremo (styremedlem), Marit Rabbe (styremedlem).
Kort oppsummering av sakene: Våraksjonen, Samarbeide med nabovel, Nyhetsbrev fra styret høst 2022, Nabokontakten Bærum kommune, Utbygging på Bekkestua, Nadderud stadion, Merking av postkasser, Blåtrikken til Bekkestua – vil den fortsette etter 2024? Parkering, Historisk informasjonstavle i Bjerkelunden, Bjerkelunden, Frivillighetsregisteret og Gasrotandelen.
For mer detaljert informasjon om sakene henvises til Årsberetningen 2022, som er utdelt til alle medlemmene. Den ligger også på Egne Hjem Vel sin hjemmeside www.egnehjemvel.no
Årsberetningen ble godkjent.
4. Godkjenning av regnskap
Regnskapet for 2022 ble gjennomgått av kasserer Ivar Lytomt. Regnskapet er revidert og funnet i orden av vår revisor Camilla Bonnevie Molde.
Regnskap med revisjonsberetning ble godkjent.
5. Fastsettelse av kontingent
Ingen endring
6. Valg
Anders Reiremo går ut av inneværende styre.
Følgende styre ble valgt for kommende periode:
Mette Jepsen - Leder
Ivar Lytomt - Kasserer
Andreas Wrangell - Styremedlem
Marit Rabbe – Styremedlem
Kjell Vinje – Styremedlem
Rikke Celius Huus – Styremedlem (ny)
Valget ble godkjent.
7. Innkomne forslag
Ingen innkomne forslag mottatt.

Årsberetningen 2022 inneholder en interessant og informativ historie om opprinnelsen til veinavnene i Egne Hjem Vel.

Det ordinære årsmøtet ble avsluttet kl 1955

I år hadde styret invitert leder for planutvalget i Bærum kommune, Eirik Bøe, for å fortelle om hvordan Bekkestua vil se ut i fremtiden «Hva skjer på Bekkestua». Interessant foredrag. Og mange spørsmål ble stilt fra medlemmene.

Kort oppsummering: Store utbyggingsprosjekter er ferdigstilt, flere store er under utbygging og noen fremtidige er på gang – mulig og forhåpentligvis noe nedskalert. Det lille som kan bli igjen av grønne lunger må bevares. Det trengs på Bekkestua og er viktig for alle aldre i befolkningen - helsemessig og trivselsmessig. Dette må ikke kommunens politikere glemme i utbyggingsiveren. Det begynner å bli litt «pusteproblemer» på Bekkestua.

Politisk beslutning om bevilgning av penger til Nadderud stadion er ikke gjort enda, men anbud er under vurdering.

Blåtrikken bør opprettholdes er kommunens mening. Men Ruter og Viken fylkeskommune er ikke så enig. Det er et paradoks i disse tider hvor alle oppfordres til å bruke kollektive transportmidler – og så legges et tilbud ned! Og det fra Bekkestua som er et av Bærum kommunes kollektivknutepunkt.

Bekkestuabekken åpnes. Den gikk antagelig opprinnelig der hvor trikkesporet går i dag.

Busstasjonen antas å bli revet. Den eies av Viken som ønsker å bygge om – begrunnet med miljøbusser som er tyngre og trenger sterkere plattform. Viken ønsker samtidig bygging av et stort bygg med mange etasjer – med leiligheter øverst.

Ny brannstasjon skal etter hvert bygges ved Griniveien (like etter rundkjøringen Øverland/Grini). Hva Brannstasjonen på Bekkestua skal brukes til er foreløpig ikke tatt noen avgjørelse om.

Uteområdene på Bekkestua - veier, fortau og skilting må gjøres ferdig før innflytting i blokkene. Bøe fikk tilbakemelding på at slik er det ikke i dag. Innflytting i leilighetene skjer først, og utbygger følger ikke opp uteområdene. Her må kommunen følge opp utbygger mye bedre!

Kaffe/te/vann og noe å bite i ble servert.

Underskriving av protokollen



Siri Bø



Kjetil K. Melby